
Schůzka školního parlamentu I. a II. stupně 
23. 10. 2018 

 

PROGRAM: 

 

1. Hlasování -  nákup stavebnic Robotic (cca 22.000,- Kč) 

- Strom (396,- Kč) 

- Sponzoring:    ZOO Praha – 23.000,- Kč 

ZOO Plzeň – 4.500,- Kč 

Joycelyn – 10.000,- Kč 

Nemocnice v Ugandě – 15.000 

          

            Sponzoring byl zástupci tříd odhlasován.  

 

2. Předpokládané příjmy: Vánoční punč, Knižní sekáč, Blešák 

 

3. Projektový týden – informace o týdnu čtenářské gramotnosti na téma  

 100. výročí založení Československa. 

 

 
 

Další schůzka bude 20. 11. 2018.  
 

 

Dotazy: 

Jan Guttenberg, 8.A – požadavek na více klíčů k šatním skříňkám - zamítnuto 

Klára Kuncová, 5.B – dotaz na nákup nových košů – zakoupíme, a laviček – bude 

se řešit v rámci stavby 

     Sofie Krupařová, 1.D – dotaz na sponzorování chudých dětí – již sponzorujeme    

                                           (Joycelyn a škola v Ugandě) 

   Valerie Brůhová, 5.C – dotaz na stavbu přístřešku pro kola dětí – bude se řešit 

   Anežka Pilařová, 6.D – dotaz na novou školní jídelnu  

   Adéla Tisoňová ,8.B – pítka na hřišti – bude se řešit v rámci stavby 

   Marek Machcinik, 8.A – dotaz na možnost odejít na polední pauzu a vrátit se na   

                                            oběd až později – je možné 

 

   Eliška Junková, 6.D – dotaz, zda se budou v nové školní jídelně vařit dvě jídla –   

                                       - plánováno 


